

ROZPOČET

Stavba: Krásné Pole
 Objekt: SO 109
 Část:
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel: KROSSBAU s.r.o.

Datum: Celkový soupis provedených víceprací a dodávek SO 109

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazb a DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				75 332,31	
	D		1	Zemní práce				12 245,60	
1?	K	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	0,000	41,40	0,00	21,0
1a				zemní práce – úprava terénu, osazení vodárenských poklopů	hod	32,000	250,00	8 000,00	21,0
2?	K	221	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	0,000	165,00	0,00	21,0
3?	K	001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	0,000	95,60	0,00	21,0
4?	K	001	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	0,000	228,00	0,00	21,0
5?	K	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,500	122,00	3 721,00	21,0
6?	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,500	17,20	524,60	21,0
7?	K	001	182301121-1	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm vč. ornice	m2	0,000	88,10	0,00	21,0
	D		5	Komunikace pozemní				5 084,00	
8?	K	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	8,000	154,00	1 232,00	21,0
9?	K	221	572131112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec otevřený AKO tl do 60 mm	m2	0,000	285,00	0,00	21,0
9a				doprava				1 500,00	21,0
10?	K	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 (předláždění, původní dlažba)	m2	0,000	294,00	0,00	21,0
11?	K	221	596211110-1	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 - nová dlažba	m2	8,000	294,00	2 352,00	21,0
12?	M	MAT	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	0,000	250,00	0,00	21,0
13?	M	MAT	592451110	dlažba skladebná 20x10x6 cm červená	m2	0,000	345,40	0,00	21,0
14?	M	MAT	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	0,000	598,40	0,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				45 399,95	
15?	K	PK	9-1	Úprava uliční vpusti	soub	0,000	3 300,00	0,00	21,0
16?	K	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	-194,00	-388,00	21,0

17?	K	221	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	-253,00	-253,00	21,0
18?	M	MAT	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	-548,90	-1 097,80	21,0
19?	K	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,500	-246,00	-11 439,00	21,0
19a				Osazení HK náběhový obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	2 200,00	30 800,00	21,0
20?	M	MAT	592174650	obrubník betonový	kus	32,500	-157,30	-5 112,25	21,0
20a				lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11,000	2 990,00	32 890,00	21,0
21?	M	MAT	592175370	obrubník HK náběhový	kus	0,000	2 134,00	0,00	21,0
22?	M	MAT	592175360	obrubník HK náběhový	kus	0,000	2 134,00	0,00	21,0
23?	M	MAT	592175400	obrubník HK přímý 40x33x100 cm šedý	kus	0,000	2 180,00	0,00	21,0
24?	K	221	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena	m	0,000	151,00	0,00	21,0
	D		997	Přesun sutě				9 466,80	
25?	K	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,000	44,10	0,00	21,0
26?	K	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	0,000	10,30	0,00	21,0
27?	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	6,440	1 470,00	9 466,80	21,0
	D		998	Přesun hmot				3 135,96	
28?	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	16,860	186,00	3 135,96	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	
	D		723	Zdravotechnika				0,00	
29?	K	721	723150371	Chráníčka D 108x4 mm	m	0,000	725,00	0,00	21,0
				<u>Celkem</u>					

				Dodavatel
				11

255665,53
180675,96
75332,31

511673,8 619125,298 107451,498